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SECTIO I.

QVAE PRAELIMINARIS EST.
ſ

i I

O ll- mnes ſane, qui finium rei Chriſtianae legitimo pari-
?ter ac felici modo prorogandorum magno ſlagrant

poſſunt corruptum ciuitatis, quaeæ-
deſiderio, neque remiſo ac diſſoluto animo ferre

Ao Ma  èẽ 1,bet, ſtatum; illud in primis ſemper in votis ha-
bent atque optatis, puriſſimum cognitionis lumen
Voluntatem Chriſtianorum, ita eriam in quoque

A dem
i l

2 S E C TI OI.
m
i dem actiones influa: quam eſſficaciſiime; vt Chriſtiani non nomnè

tantum, ſed re ipſa ac proinde Chriſti vere participes ſint atquèn:
E imitatores. Atqui haee pia vota, vr vllam mercantur reprehenſio

n nem, tantum abeſſe, vt omni potius laude videantur digniſſima
n;

maximeque ſacris oraculis conſentanea; quis non videt? Eniten-
m dum itaque eſt ſummopere cuiuis Chriſti cultori, vt, quantum inTu ſe eſt, huic iuſtiſſimo ſatisfaciat deſiderio, neque negligat, quaè

ſſ facra ſcriptura eum in finem vel praecepta dedit vel propoſuit ex
lthſ empla digniſſima imitatione. Exſtant enim in ſacris paginis non
i-

i optima ſolum praecepta, quorum obſeruatione quisquis dignum

ii Ith 4
Ianctae ciuitatis membrum fieri poteſt, et ad quae torius eccleſioè

EIilll

Hs ſtatus conformari, quantum fieri poteſt, debet; ſed praecipue qu-
que praeſtantiſſima cum ſingulorum hominum, tum iotarum eccle-

l ſiarum exempla occurrunt, ex quibus longe plura fieri poſſe appareb

quam homines vulgo ſibi perſuadent; aut perſuaderi volunt.

s. ILNotabilis itaque eſt quam maæime prima eccleſia apoſtolica iv
Iibris N. T. deſcripta, cuius ſtatum bonum atque egregium eam
ob cauſſam a ſpiritu ſancto ampliſſimis verbis expreſſum eſſe, arb-
tror, vt 1am egregio exemplo eccleſia ſequentium temporum à
idem puritatis ſanctitatisque ſtudium incitaretur Hanc eecleſiam

magna quoque apud ſequentium temporum eccleſias auctoritatt
valuiſſe; nullus, credo, erit, qui infitietur, niſi qui in hiſtori?
eccleſiaſtica hoſpes fuerit ac peregrinus. Neque id ſme muliis
grauibusque rationibus accidit, quarum hae iuſtiſimae fuiſſe v?
dentir; quod illa eccleſia a maximis viris diuinitusque adſatis, qul
cx ſingulari Chriſti, ſummi eccleſiae capitis, mandeto agebant, fur-
data eſt ac directa; et quod egregiis virtutibus Chriſtianis admo::
dum fuit ſpectata, ſicuti hoc ſacrae litrerae ſatis luculenter teſt
tum faciunt. Ex quo etiam factum eſt, vi illi, qui multa poſies
introduxerunt ac fecerunt ab vſu et ſententia eccleſiae apoſtoli-
tae prorſus aliena, opiniones tamen ſuas erroresque atque Iſ-
ftituta accepta referre voluerint eccleſiae apoſtolicae; et cum ex I-